様式第１号（第 5 条関係）

雨水貯留浸透施設設置補助金交付申請書

    年  月  日

豊明市長殿

 申請者 住  所

氏  名

電  話

下記のとおり設置工事を行うので、補助金の交付を申請します。なお、このこと

について、市税等の公簿の閲覧に同意します。

記

設 置 場 所  豊明市

設置工事を行う雨水貯留浸透施設

貯留槽

１基当たりの貯留量    リットル

設置基数    基

浸透桝           基

浸透管           メートル

浸透槽           リットル

透水性舗装         平方メートル

工 事 予 定 期 間
着手     年  月  日

完了     年  月  日

添付書類 １ 施設の設置場所の案内図

２ 工事の概要を示す図面（平面図及び構造図など）

３ 見積書の写し（見積者の押印があるもの）

４ 貯留浸透施設の設置前の現場写真（状況が把握できるもの）

※記入しないで下さい。

市 税 納 税 状 況  滞納   あり ・ なし

様式第２号（第６条関係）

雨水貯留浸透施設設置補助金変更交付申請書

  年  月  日

豊明市長殿

 申請者 住  所

氏  名

    年  月  日付け第    号で補助金の交付決定を受けた設置工事

の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所  豊明市

変 更 理 由

変 更 内 容

添付書類 １ 変更後の工事の概要を示す図面（平面図及び構造図など）

２ 変更後の見積書の写し（見積者の押印があるもの）

様式第３号（第７条関係）

                               第    号

年  月  日

          様

                        豊 明 市 長  印

雨水貯留浸透施設設置補助金（変更）交付決定通知書

    年  月  日付けで（変更）交付申請された雨水貯留浸透施設設置補助

金について、次のとおり決定します。

交付番号   第         号

交付決定金額 金         円

※ 貯留浸透施設の設置工事が完了したときは、速やかに同封の完了届を提出して

下さい。

様式第４号（第８条関係）

雨水貯留浸透施設設置完了届

  年  月  日

豊明市長殿

報告者 住  所

氏  名

    年  月  日付け第    号で補助金の交付決定を受けた設置工事

が完了したので、下記のとおり報告します。

記

設 置 場 所  豊明市

工事完了年月日         年   月   日

添付書類 １ 貯留浸透施設の設置後の現場写真（状況が把握できるもの）

２ 領収書の写し

※記入しないで下さい。

検 査 欄
検査員氏名  検査年月日  検査結果

備 考 欄

様式第５号（第９条関係）

                               第    号

年  月  日

          様

                        豊 明 市 長  印

雨水貯留浸透施設設置補助金検査結果通知書

    年  月  日付けで交付申請された雨水貯留浸透施設設置補助金につい

て、完了検査の結果、合格と認め、下記のとおり決定したので次の条件をつけて通

知します。

記

1 交  付  決  定  金  額      金         円

2 交  付  決  定  の  条  件      設置した貯留浸透施設を適正に維持管理し、効用

発揮を図ること。

注意事項

  後日申請の内容に偽りがあったことが判明したとき、その他市長が定めた事項

に違反した場合は、補助金の全部又は一部を返還していただきますので念のため

申し添えます。

様式第６号（第１０条関係）

請  求  書

  年  月  日

豊明市長殿

 請求者 住  所

氏  名

    年  月  日付け第    号にて通知のありました雨水貯留浸透施

設設置補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額 金            円

振 込 口 座

金 融 機 関 名
         銀行
         金庫          店
         組合

金 融 機 関 番 号

及び支店番号

預 金 種 目  普通・当座・貯蓄  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人